БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
егерме  туғыҙынсы сакырылыш
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
двадцать девятого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,
 Үзәк урам, 31/1
Тел. (34747) 2-83-72,
          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,
ул. Центральная, 31/1
Тел. (34747) 2-83-72,
E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

Қ А Р А Р

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 27.02 2023 года № 40-306 «Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Ввести в решение Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 27.02.2023 года № 40-306 «Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан следующие изменения:
дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«Налоговая льгота может быть предоставлена на основании сведений, полученных налоговым органом в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами»;
пункт 7,8,9,10 Решения считать соответственно пунктами 8,9,10,11.

Глава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет
муниципального района Благоварский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                             Р.Р. Ишбулатов

с. Удрякбаш
15.02.2024 год
№ 5-51
image1.png